DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 191 – Ano 2

04/10/2021

Jacoprev – Jacobina Previdência

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 061/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA ANBIMA ASSOCIAÇAO BRASILEIRA ENT MERC FIN E

CAPITAIS

OBJETO Prestação de serviço de inscrição para avaliação de provas

de certificação dos servidores da JACOPREV em ANBIMA

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 04/10/2021

VALOR GLOBAL R$ 342,00

ASSINA

CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA

CONTRATADA

ANBIMA ASSOCIAÇAO BRASILEIRA ENT MERC FIN E

CAPITAIS

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 062/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA ITAMAR CASTRO RIBEIRO CIA LTDA

OBJETO Aquisição de material de consumo, tipo materiais de

expediente para uso nos diversos setores da JACOPREV.

NATUREZA  Compras

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 04/10/2021

VALOR GLOBAL R$ 237,56

ASSINA

CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA

CONTRATADA

ITAMAR CASTRO RIBEIRO CIA LTDA